CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI XAY DUNG
CUU LONG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CUU LONG CONSTRUCTION TRADING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109320103
3. Ngay thanh lap: 24/08/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2D/35, ngd 201 dudong Cau Gidy, Phuong Dich Vong, Quéan Cau Gidy, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

CONG TY CO PHAN THUONG MAI XAY DUNG CUU LONG

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Gia cong co khi; xtr Iy va trang phu kim loai 2592
2. |Stra chita may moc, thiét bi 3312
3. |Stra chira va bao dudng phuong tién van tai (trir 6 t6, mo to, xe 3315
may va xe ¢6 dong co khac)
4. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320
5.  |Tai ché phé liéu 3830
6. |Xay dungnha dé o 4101
7. |Xay dung nha khong dé & 4102
8.  |Xay dung cong trinh dudng st 4211
9. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
10. [Xay dung cong trinh dién 4221
11. |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
12.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
13. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
14.  |Xay dung cong trinh thuy 4291
15. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
16. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
17. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
18. |Pha do 4311
19. |Chuan bj mat bang 4312
20. |Lap dit hé thong dién 4321
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21. |Lap dit hé thong cip, thoat nude, hé théng suoi va diéu hoa 4322
khong khi
22.  |Lap dit hé thong xay dung khac 4329
23. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
24. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
25.  |Paily, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
(Khoéng bao gdom hoat dong dau gia tai san)
26. |Ban budn may méc, thiét bj va phu ting may ndng nghiép 4653
27. |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
28.  [Ban budn nhién liéu ran, 10ng, khi va cac san pham lién quan 4661
29.  |Bén bu6n kim loai va quing kim loai 4662
Chi tiét: )
- Ban budn quéng sat va quang kim loai mau;
( Trur kinh doanh vang mieng)
30. |Bén budn vat lidu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663(Chinh)
31.  |Béan budn chuyén doanh khic chua dugc phan vao dau 4669
(trr cac loat Nha nude cam)
32.  |Ban budn tong hop 4690
33.  [Ban 1¢ do ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
34. |Ban lé tham, dém, chan, man, rém, vat liéu phu tudong va san 4753
trong cac ctra hang chuyén doanh
35.  [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va by dén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
36. [Van tai hanh khach duong bo khac 4932
37. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
38. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
39. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat ’ )
Chi tiét: Tu van, moi gidi bat dong san
40.  [Hoat dong tu Vefm quan ly 7020
Chi tiét: - Tu van quan 1y dy an;
- Tu van quan ly chi phi dau tu xay dung;
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41. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:

- Hoat dong kién truc;

- Hoat dong do dac va ban do

- Hoat dong tham do dia chét, ngudn nudc;

- Khao sat xay dung

- Tu vén lap quy hoach xay du’ng,

- Thiét ké, tham tra thiét ké x4y dung cong trinh;

- Thi cong xay du’ng cong trinh;

- Giam sat thi cong xay du’ng, kiém dinh x&y dung;

- Tu vén thlet ké, tu van glam sat, tu van kiém tra, kiém; dinh
ky thuat vé phong chay va chira chay,

- Tu van lap ho so moi thau, danh gia hd so dy thau; Tu van
lua chon nha thau

42.  [Hoat dong thiét ké chuyén. dung 7410
Chi tiét: Hoat dong thiét ké ndi ngoai that chuyén dung

43.  |Cho thué may moc, 7thlet bi va d6 dung hiru hinh khac khong 7730
kém ngudi diéu khién

44. |Dich vy hd tro tong hop 8110

45. | Vé sinh chung nha cira 8121

46. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129

47. |Dich vu cham soc va duy tri canh quan 8130

48. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phan vao dau ’
(Khoéng bao gom hoat dong dau gia tai san)

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chiao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN THEP
TRUGNG SON

69/29 Nguyén
Ctru Pam,
Phuong Tan Son
Nhi, Quan Tan
Pht, Thanh phé
Hb Chi Minh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

15,000

0309022489

PHAM PUC
CHUNG

thén Trung
Thang, X4 Nam
Thanh, Huyén
Nam Truc, Tinh
Nam Dinh, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

500.000

5.000.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

25,000

0360800080
71
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3 [VU VAN
CONG

Thoén Giap Long,
X4 Thong Nhit,
Huyén Thuong
Tin, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

017523229

4 INGO XUAN
ANH

thdn Ngo Xuyén,
Thi Tran Nhu
Quynh, Huyén
Van Lam, Tinh
Hung Yén, Vié¢t
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

0330880047
62

5 |TRAN THI
HIEN

T6 5, Phuong
Thach Ban, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

400.000

4.000.000.000

20,000

012924103

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU VAN CONG Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 10/05/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 017523229

Ngay cap:  26/12/2013 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ngi

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Gidp Long, Xa Thong Nhat, Huyén Thuwong Tin,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Cum 12, thén Vinh Ninh, Xa Vinh Quynh, Huyén Thanh Tri, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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